

		<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>			<div>Formulir</div> <div>RKA SKPD</div> <div>2.2.1</div>	
		<div>PEMERINTAH KOTA BANJARBARU</div> <div>Tahun Anggaran : 2019</div>				
<div>Urusan Pemerintahan : 4.01</div> <div>Organisasi : 4.01 . 4.01.03</div> <div>Program : 4.01 . 4.01.03 . 32</div> <div>Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 32 . 07</div>						
<div>Lokasi Kegiatan : Banjarnobaru</div>						
<div>Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00</div> <div>Jumlah Tahun n : Rp 33.329.150,00 <i>(Tiga puluh tiga juta tiga ratus dua puluh sembilan ribu seratus lima puluh rupiah)</i></div> <div>Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00</div>						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM				100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 33.329.150		
KELUARAN		Jumlah Rapat Peningkatan Koordinasi Pengembangan UKM		8 Kali		
HASIL		Tercapainya Pelaksanaan Koordinasi Pengembangan UKM Kota Banjarnobaru		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan Masyarakat						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp)
1	2			Volume	Satuan	Harga Satuan
3	4			5		6
5	BELANJA					33.329.150,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG					33.329.150,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa					33.329.150,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis					33.329.150,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor					9.030.400,00
	Alat Tulis Kantor					1.805.400,00
	- Kertas F4 (70 gram)					1.805.400,00
	- Map odner premium					550.000,00
	- Binder Besar					240.000,00
	- Kertas NCR					112.000,00
	- Stapler Besar					500.000,00
	- isi Stapler Besar					142.000,00
						41.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 20	- Penanda	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Ballpoint Tebal	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer				7.225.000,00
	Peralatan dan Perlengkapan Komputer				7.225.000,00
	- Refill / Tinta Kotak	10.00	kotak	35.000,00	350.000,00
	- Cartridge Printer	9.00	buah	275.000,00	2.475.000,00
	- Power Supply (UPS)	1.00	buah	900.000,00	900.000,00
	- Mouse	5.00	buah	100.000,00	500.000,00
	- Hardisk Internal / Eksternal	2.00	buah	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Ram PC	1.00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				7.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 37	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				7.400.000,00
	Jasa Narasumber /Tenaga Ahli / Instruktur				7.400.000,00
	- Narasumber (2 org x 1 jam x 8 kali)	16.00	jam	300.000,00	4.800.000,00
	- Notulen (1 orang x 8 kali)	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Petugas kebersihan (1 org x 8 kali)	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Pengolah Laporan (1 kali x 40 jam x 1 org)	40.00	jam	25.000,00	1.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.378.750,00
	Belanja Cetak				400.000,00
	Belanja Cetak				400.000,00
	- Belanja Cetak NCR	10.00	Eks	40.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				978.750,00
	Fotocopy				978.750,00
	- Biaya Fotocopy	3,915.00	lembar	250,00	978.750,00
	Belanja Makanan dan Minuman				15.120.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				10.080.000,00
	Makan dan Minum Rapat				10.080.000,00
	- Snack Kotakan (8 kali x 30 Orang)	240.00	kotak	12.000,00	2.880.000,00
	- Makan Minum Kotakan (8 kali x 30 orang)	240.00	kotak	30.000,00	7.200.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Operasional Lapangan				5.040.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Operasional Lapangan				5.040.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	- Snack Kotak (4 kali x 30 org)	120.00	kotak	12.000,00	1.440.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Makan Kotak (4 kali x 30 org) Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Petugas Pendistribusian (10 org x 1 hari)	120.00	kotak	30.000,00	3.600.000,00	
					400.000,00	
					400.000,00	
					400.000,00	
		10.00	Oh	40.000,00	400.000,00	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Banjarbaru, 04 July 2019 SEKRETARIS DAERAH <div>Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si</div> <div>NIP. 19650928 199203 1 008</div>				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - SEKRETARIAT DAERAH-BAGIAN		Halaman 3				